
【特定商取引法に基づく表記】
販売社名 セブンヒルズ株式会社

運営統括責任者 松田 浩（代表者）

所在地 〒192‐0045  東京都八王子市大和田町5丁目12-3 第2信栄ビル102号

電話番号 042-646-9934

メールアドレス h-matuda@se-hi.co.jp

販売URL http://www.se-hi.co.jp

お支払い方法 代金引換決済

ヤマト運輸配達員に代金のお支払いをお願い致します。

商品代金以外の 代金引換の場合、代引き手数料はご購入者様のご負担になります。

必要金額 代引手数料：１万円未満330円 3万円未満440円 10万円未満660円 30万未満1,100円

送料：本州1,300円 四国・九州1,400円 北海道：1,500円 沖縄：1,600円離島料金は掛か

りません。

販売数量 1個から

お申込み有効期限
ご注文時から3日以上経過しても当社からの連絡がない場合ご注文が正常に処理されていない

場合がございます。お手数ですがメール又はお電話042-646-9934（平日9：00～17：00）ま

商品引渡し時期
代引の場合、指定日が無ければご注文確認後7日営業日以内で発送致します。

（商品の在庫状況により変動あり）
天候不順・配送状況・出荷時期その他の理由により遅延する場合はメール等でお知らせいた

します。

商品引渡し方法 当方にて手配後、運送会社による配送

返品・不良品について 「不良品・当社の商品の間違い」の場合は当社が負担いたします。

配送途中の破損などの事故がございましたら、弊社までご連絡下さい。

送料・手数料ともに弊社負担で早急に新品をご送付致します。

【返品対象】

「不良品・当社の商品の間違い」の場合

【返品時期】

ご購入品到着後2日以内にご連絡があった場合に返品・返金可能可能です。メール・お電話に

てご連絡ください。（※お客様より事前に連絡が必要です）
食品の場合それを過ぎますと返品・交換の要望はお受けできなくなりますので、ご了承くだ

さい。

【返品方法】

電話又はメールにて返品要請してください。

表現、及び商品に

関する注意書き


